ربوہ میں پیشگوئی مصلح موعود سے متعلق جب انشاء اللہ ۲۲ بروز اتوار صبح نو بجے سے بارہ بجے دوپہر تک مسجد مبارک میں منعقد ہوگا تمام اہالیانِ ربوہ سے التماس ہے کہ وہ بروقت جلسہ میں شامل ہو کر فائدہ اٹھائیں۔ مستورات کے لئے پردہ کا انتظام ہوگا۔

صدر عمومی
لوکل انجمن احمدیہ۔ ربوہ

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت ۵۹
جلد ۲۳
۱۵ ذوالحجہ ۱۳۸۹ھ - ۲۲ فروری ۱۹۷۰ء نمبر ۲۳

ارشاد اعلیٰ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

شرطی ایمان لانے والے سے خدا تعالیٰ بیزار ہے

سچی توبہ کرنے والے کو اپنے ارادوں میں دنیا کی خواہش نہ لانی چاہیے

”بیعت میں انسان زبان کے ساتھ گناہ سے توبہ کا اقرار کرتا ہے مگر اس طرح سے اس کا اقرار جائز نہیں ہوتا جب تک دل سے وہ اقرار نہ کرے۔